ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2019 г. г. Ставрополь № 435-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 08 февраля 2017 г. № 40-п «Об утверждении Порядка распределения
средств бюджета Ставропольского края и субсидии из федерального бюдже
та, поступившей в бюджет Ставропольского края на содействие достижению
целевых показателей региональных программ развития агропромышленного
комплекса»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 08 февраля 2017 г. № 40-п «Об утверждении Порядка распределения
средств бюджета Ставропольского края и субсидии из федерального бюдже
та, поступившей в бюджет Ставропольского края на содействие достижению
целевых показателей региональных программ развития агропромышленного
комплекса» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Ставропольского края от 04 июля 2017 г. № 260-п, от 06 августа 2018 г.
№ 313-п и от 07 февраля 2019 г. № 54-п) следующие изменения:

1 Л. В преамбуле слова «на 2013-2020 годы» исключить.
1.2. В пункте 1 Порядка распределения средств бюджета Ставрополь

ского края и субсидии из федерального бюджета, поступившей в бюджет
Ставропольского края на содействие достижению целевых показателей ре
гиональных программ развития агропромышленного комплекса, сло
ва «на 2013-2020 годы» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя председателя Прави
тельства Ставропольского края Великданя Н.Т. и исполняющую обязанности
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров